湖南天一科技股份有限公司董事会公告

  日前,经国家科学技术部火炬高科技产业开发中心国科火字[2000]26 号文核准,本公司

被国家科技部认定为国家火炬计划重点高新技术企业。

  特此公告。

                                    湖 南 天 一 科 技 股 份 有 限 公 司

董事会

                                          2000年 3月 28日